

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

FÖR

SLÄTTA SPORTKLUBB

2022-01-01 – 2022-12-31



Medlemmar

Vid verksamhetsårets slut hade klubben 736 aktiva medlemmar samt 116 ledare. Precis som tidigare år fakturerades medlems- samt träningsavgifter genom föreningssystemet laget.se.

Styrelsen

Slätta SKs styrelse har hållit 13 stycken protokollförda möten under 2022 samt ett antal övriga möten inom ramen för klubbens verksamhet.

Väsentliga händelser och beslut säsongen 2022

Sporten

Slätta SK bedriver en verksamhet från de allra yngsta i Lek och Lär till senior. Det är oerhört glädjande att se det engagemang och glädje som som visas från spelare och ledare i vår förening. Som breddförening står vi verkligen för ”så många som möjligt så länge som möjligt. Tack alla ledare och andra runt lagen som gör det möjligt att bedriva vår fantastiska verksamhet!

Det fanns ett uppdämt behov 2022 att delta i cuper efter åren med Covid- restriktioner. Detta gjorde att uttagen från lagens lagkassor var större än budget 2022 vilket ledde till ett underskott och ett negativt resultat i årsredovisningen som följde. Ekonomin för 2022 redovisas längre ner samt årets årsredovisning.

Slättas damlag som var nykomlingar i division 3 lyckades att vinna serien efter en rafflande avslutning. Slätta SK vann serien före Korsnäs IF och spelar därför kommande säsong i division 2 mellersta Svealand. Ett stort grattis från styrelsen i Slätta SK! Molly Widmark en av de tongivande spelarna i laget belönades med utmärkelsen årets spelare (vinnare av stjärnligan i DT). Molly och systern Ebba Widmark tilldelades både Wåghällsstipendiet samt stipendium ur Dalarnas FF:s Ungdoms- & utvecklingsfond för fina spelarprestationer & ledaregenskaper 2022.

Slättas herrar (A) som spelade i div. 3 åkte tyvärr ur serien och spelar den kommande säsongen i division 4 Dalarna. Slättas U- lag vann sin serie i division 7 och spelar nästa år i division 6. Slätta SK Herr gör nu en återstart och satsar nu mer på yngre träningsvilliga spelare som vill utvecklas till bättre fotbollsspelare för att på sikt avancera i seriesystemet. Vi har nu en bra möjlighet att låta våra yngre spelare ta klivet in i seniorverksamheten i en division 4 och en division 6 miljö. Styrelsen är övertygad om att våra kvalificerade tränare i lagen kommer att skapa en utmanande/utvecklande miljö för våra fotbollsspelare.

Under 2022 blev Slätta SK utsedd som en av tolv ambassadörsföreningar – från Lycksele i norr till Malmö i söder – att anordna aktiviteter i streetfotboll. Finansierat genom Svenska Spels och Riksidrottsförbundets Rörelsefonden ville Svenska Fotbollförbundet möjliggöra streetfotbollen som en ny tränings- och tävlingsform i föreningsmiljö. Slätta SK har genomfört 47 tillfällen med streetfotboll och har haft samverkan med Lugnetgymnasiets Språkintröduktion, Breddens IF, Dalarnas Fotbollförbund samt Falu kommuns Å-festen för att också nå nya målgrupper till fotbollen. Ansvarig från Slätta SK:s sida var Magnus Lennholm. Ett stort tack till dig Magnus!"

Styrelsen har tillsammans med de olika kommittéerna och övriga arbetsgrupper jobbat vidare med utvecklingen av klubbens verksamhet. Som ett led i utvecklingen av vår fotbollsverksamhet utnämndes Jon Moberg till fotbollsutvecklare/sportchef på ungdomssidan.

Anläggning

Vi har nu fått nya omklädningsrum med tillhörande toaletter och förråd. Kommunen färdigställde byggnaden som är belägen mellan konstgräsplan och gräsplanen under sommaren 2022. Slätta SK:s P05/06-lag målade den gamla byggnaden i svart så att den matchar den nya. Vi arbetar också via fotbollsvår på att anlägga en uppvärmd konstgräsplan som kommer att ersätta gräsplanen. Detta beräknas hända någon gång mellan 2024-2025.

Ekonomi

Klubben har under 2022 haft:

Intäkter: 2 633 898 kr

Utgifter: -2 742 990 kr

Nettoresultat: -109 205 kr

Klubbens ekonomiska ställning framgår av årsredovisning.

Slutord

Utomhussäsongen 2022 närmar sig. Vi planerar och ser fram emot säsongen igen med många träningar och matcher och öppen kiosk för vår trevliga publik. Stort tack till alla som varit med och bidragit till att 2022 års verksamhet gick att genomföra så väl som den gjorde. Vi vill också rikta ett tack till vår kanslist Kristina som sköter vår ekonomi och administration året om.

Falun den 8 mars 2022

Peter Borelius

Sara Wermelin

Magnus Lennholm

Erik Nyholm

Patrik Sundvall